共青团湖南理工职业技术学院委员会

湘理职院团[2020]15号
2020年下学期“推优入党”名单通报
各二级学院团总支：
[bookmark: _GoBack]根据我院《湖南理工职业技术学院共青团推优入党工作条例（试行）》中关于“推优入党”工作程序要求，院团委于12月9日—12月13日在全院组织了“推优”工作。经各班团支部民主评议和推荐，各院团总支审核，院团委组织推优工作小组进行审查，最后确定了640  名同学为“推优入党”的对象，现将名单通报如下，如有异议，请在三个工作日内联系院团委。电话0731—52554272

              共青团湖南理工职业技术学院委员会
                    2020年12月20日

新能源学院团总支：180人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	造价1201
	傅璐
	造价1193
	戴庆

	造价1201
	吴杰坤
	造价1193
	黄素

	光电4171
	颜奇
	造价1193
	刘紫云

	造价1202
	成国庆
	造价1193
	戴希

		造价1203
	凌琪
	造价1193
	向雅雯

	造价1205
	廖文锦
	造价1193
	徐利强

	造价1201
	成筱颖
	造价1193
	徐茜

	造价1191
	袁慧
	造价1193
	贺欢

	造价1191
	卜若澜
	造价1194
	刘文静

	造价1191
	谢雄峰
	造价1194
	陈晓钰

	造价1191
	谢腊梅
	造价1194
	肖巧巧

	造价1192
	李婷
	造价1194
	彭凯

	造价1192
	赵向琴
	造价1194
	周新颖

	造价1192
	钟一帆
	造价1194
	谢娇艳

	造价1192
	侯康
	造价1195
	李赛男

	造价1192
	胡浩文
	造价1195
	陈圆

	造价1192
	奉涛
	造价1195
	邓玲

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	造价1195
	林肖艳
	光热1192
	王微

	造价1195
	李粤
	光热1192
	张木子涵

	造价1195
	熊卓
	光热1192
	尹思瑶

	造价1195
	张儒
	光热1192
	涂潇文

	造价1195
	黄冰
	光热1192
	谭楚凡

	造价1195
	申颖
	光热1192
	刘思宇

	造价1195
	李美奇
	光热1192
	刘蓉蓉

	光电1191
	黄丽娜
	光热1191
	曾茜

	光电1191
	孙政
	光热1191
	彭湃

	光电1191
	周寒池
	光热1191
	杨广文

	光电1191
	谢文彬
	光热1191
	周静怡

	光电1191
	庞一凡
	光热1191
	刘帆

	光电1191
	张国庆
	材料1191
	王姣

	光电1192
	左朝龙
	材料1191
	欧珂珂

	光电1192
	谭娜
	材料1191
	徐湘荣

	光电1192
	陈广凤
	材料1191
	谭梦仙

	光电1192
	邓秋玲
	材料1201
	肖玉洁

	光热1201
	陈悦情
	光热1202
	蒋春风

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	材料1202
	吴杰
	造价1183
	刘丽

	汽车1201
	许亚水
	造价1184
	周馨雨

	汽车1202
	唐福艳
	造价1183
	曾馨瑶

	汽车1203
	周洋
	造价1183
	谭仟仟

	汽车1204
	邓鸿梅
	造价1184
	戚建辉

	汽车1201
	钟辉
	造价1184
	杨令辉

	汽车1202
	王文凤
	造价1183
	蔡唯

	材料1202
	罗敏
	造价1181
	胡嘉怡

	汽车1204
	张慧芳
	造价1181
	宁昱航

	造价1183
	李欣
	风电4171
	陈小奎

	造价1182
	毛伟潜
	风电4171
	周塬智

	造价1182
	巢高阳
	光热1201
	胡美翔

	造价1184
	朱莹
	光热1201
	刘圆梦

	造价1182
	杨澳莲
	光热1201
	王婉

	造价1184
	杨蓉
	光热1201
	李媛媛

	造价1181
	姜韬
	光热1201
	颜素芳

	风电4171
	曾万清
	光热1201
	徐旺

	光热1202
	许妍
	光热1201
	赵晓盈

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	光热1202
	周鑫霖
	光电1202
	王梓运

	光热1202
	谭海英
	光电1202
	蒋琛乙

	光热1202
	廖甜怡
	光电1202
	廖亮

	光热1202
	韩甜
	光电1202
	胡姚晨

	光热1202
	龙子君
	微电网1201
	余悦

	光热1202
	徐鑫敏
	微电网1201
	邓圣欢

	光电1201
	谢玲
	微电网1201
	刘家豪

	光电1201
	罗元康
	微电网1201
	刘东

	光电1201
	蒋婷
	微电网1201
	王悦琴

	光电1201
	曾官兵
	微电网1201
	朱帆

	光电1201
	雷紫雪
	微电网1201
	胡蝶

	光电1201
	陈艺晗
	微电网1201
	曾世豪

	光电1201
	贺书乐
	风电1201
	李胜斌

	光电1201
	姜阳
	风电1201
	曾杨珺

	光电1202
	胡楠贵
	风电1201
	邓萍

	光电1202
	黄倩华
	风电1201
	宛巧

	光电1202
	张颖
	风电1201
	雷妮蓉

	光电1202
	王烨
	风电1201
	杨靖

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	风电1201
	李怡
	汽车1193
	李波

	风电1201
	阳超豪
	汽车1193
	廖科

	风电1191
	唐剑
	汽车1193
	汪徐超

	风电1191
	陆林
	汽车1193
	孙建东

	风电1191
	李婉
	汽车1194
	陈旭

	风电1191
	万雯丽
	汽车1194
	邱文亨

	汽车1191
	吴镇
	汽车1194
	凌雨衡

	汽车1191
	胡茂龙
	汽车1194
	龙叶娜

	汽车1191
	刘帅
	汽车1194
	王小龙

	汽车1192
	龙腾
	微电网1191
	周英俊

	汽车1192
	杨烨
	微电网1191
	侯嘉豪

	汽车1192
	贺超鹏
	微电网1191
	黎晓东

	汽车1192
	周健
	微电网1191
	朱美鄂

	汽车1192
	冯亮
	微电网1191
	谭鹏

	汽车1193
	邹宸瑜
	微电网1191
	秦思思

	汽车1193
	王磊
	微电网1191
	毛望

	汽车1193
	梁娟
	微电网1191
	李佳涛

	汽车1193
	李朝波
	微电网1191
	钟建雄

	微电网1191
	匡小如
	微电网1191
	刘瑛

智能制造学院团总支：143人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	电气1201
	杨永棋
	电气1202
	周树

	电气1201
	胡唤雨
	电气1203
	祝鑫

	电气1201
	胡吉良
	电气1203
	张甜

	电气1201
	刘惠
	电气1203
	刘毅康

	电气1201
	彭可
	电气1203
	汤闰峰

	电气1201
	彭艳玲
	电气1203
	李丹阳

	电气1201
	柏建
	电气1203
	黄江毅

	电气1201
	阳佳一
	电气1203
	林游龙

	电气1201
	彭力
	电气1203
	漆新涛

	电气1202
	李林
	电气1203
	王周特

	电气1202
	范禹廷
	电气1203
	王则凯

	电气1202
	胡琼
	电气1203
	李易凡

	电气1202
	李辉
	机电1202
	王国民

	电气1202
	宋奕纯
	机电1202
	黄静敏

	电气1202
	彭慧
	机电1202
	谭冰琳

	电气1202
	刘伟中
	机电1202
	段哲

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	机电1202
	伍志豪
	机电1205
	钟好莲

	机电1202
	张攀
	机电1205
	宁姣姣

	机电1202
	谭海琼
	机电1205
	邓旺

	机电1203
	刘玉鹏
	机电1205
	唐帅

	机电1203
	王姝
	机电1205
	吴钧

	机电1203
	杨旭玮
	机电1205
	胡翔

	机电1203
	吴声有
	机电1205
	钟国斌

	机电1203
	李正
	机电1206
	龙伸

	机电1203
	彭涛
	机电1206
	杨佩

	机电1204
	荆茂怀
	机电1206
	王嘉怡

	机电1204
	李帅
	机电1206
	谭祺柯

	机电1204
	潘俊桦
	机电1206
	廖健军

	机电1204
	向宇
	机电1206
	李正茂

	机电1204
	欧培圆
	机电1206
	张禧锐

	机电1204
	张园
	机电1206
	叶思雨

	机电1204
	陈茜
	机电1206
	唐旺

	机电1205
	邵思琦
	机器人1201
	申婷

	机电1205
	谢小君
	机器人1201
	尹健

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	机器人1201
	彭嘉成
	机械1201
	曾沅锋

	机器人1201
	刘小宝
	机械1201
	王健

	机器人1201
	汤隽
	机械1201
	夏荣添

	机器人1202
	曹滋燕
	机械1201
	盘玉娟

	机器人1202
	彭召林
	机械1201
	刘浩

	机器人1202
	段叶佳
	机械1202
	陆慧

	机器人1202
	唐深山
	机械1202
	汤珍

	机器人1202
	龙诗奇
	机械1202
	王旺婷

	机器人1202
	唐晓冰
	机械1202
	张秋丽

	机器人1203
	刘偲
	机械1202
	肖瑞珏

	机器人1203
	宋子怡
	机械1202
	贺胜

	机器人1203
	苏汝康
	机械1202
	汤珂琦

	机器人1203
	张坤
	机械1202
	文书

	机器人1203
	陈正佳
	机械1202
	龙胡蓉

	机械1201
	傅铭宇
	机械1203
	潘自强

	机械1201
	罗仁杰
	机械1203
	李博

	机械1201
	石千军
	机械1203
	周博

	机械1201
	颜培林
	机械1203
	孙利

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	机械1203
	蒋小翠
	无人机1202
	胡雯

	机械1203
	黄起鑫
	无人机1202
	金日燊

	机械1203
	康惠龙
	无人机1202
	谢艺

	机械1204
	周荣荣
	无人机1202
	周健

	机械1204
	胡陈
	无人机1202
	欧阳枫

	机械1204
	王健
	无人机1202
	舒鑫

	机械1204
	汤林智
	无人机1203
	肖可

	无人机1201
	欧阳幢
	中德1201
	李霞

	无人机1201
	敖孟和
	中德1201
	戴佳鑫

	无人机1201
	袁佳颜
	中德1201
	李超

	无人机1201
	罗攀
	中德1201
	罗康豪

	无人机1201
	李子杰
	机器人1191
	张龙辉

	无人机1201
	杨高伟
	机器人1191
	杨军

	无人机1201
	赵晴
	机器人1193
	易甜

	无人机1201
	余婷婷
	机器人1193
	刘羽

	无人机1202
	彭文伟
	电气1191
	邓思

	无人机1202
	洪佳
	电气1191
	蒋建琳

	无人机1202
	尹亚胜
	电气1193
	谢迪

	测量1181
	周康

管理艺术学院团总支：246人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	环艺1202
	刘婷
	工商1203
	刘璇

	环艺1202
	何艺婷
	会计1203
	曹景

	环艺1202
	曾智情
	会计1193
	罗宝清

	环艺1202
	秦丽
	会计1193
	宋美嫦

	环艺1202
	罗婷
	工商1192
	刘鹏伟

	会计1193
	陆静
	会计1193
	罗思睿

	动漫1202
	陈鑫
	电商1201
	石金霞

	步步高1202
	黄希
	环艺1201
	罗昭君

	会计1205
	龙引帆
	会计1205
	石芳

	会计1202
	张慧
	会计1205
	李梓荣

	会计1201
	易思杨
	步步高1202
	邝晓萱

	环艺1182
	王洪
	步步高1202
	王晓彤

	电商1203
	孙伟军
	步步高1202
	李巧

	电商1202
	周丽娟
	步步高1202
	林婷婷

	苏宁1201
	曹敏
	步步高1202
	肖宏娟

	会计1185
	蒋娴
	电商1202
	谭宇

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	会计1202
	胡婷
	电商1202
	李广兰

	会计1202
	苏艳
	电商1202
	廖悦彤

	会计1202
	田露
	电商1202
	陈谢萍

	会计1204
	陈思逸
	电商1202
	何燕秀

	会计1204
	倪赛霞
	电商1201
	邓诗怡

	会计1204
	许诒婷
	电商1201
	郭倩婷

	会计1204
	唐霖洁
	电商1201
	向萍

	会计1205
	王琳
	电商1201
	奉慧涛

	会计1205
	高思彬
	电子商务1203
	肖波

	会计1205
	周蕾
	电子商务1203
	吴昕

	电子商务1203
	郭邦东
	环艺1201
	江威政

	动漫1201
	李臻杰
	环艺1201
	张婷

	动漫1201
	朱洛平
	会计1201
	陈思雨

	动漫1201
	李芳
	环艺1203
	宋菁思

	动漫1202
	李育鞍
	环艺1203
	邹攀

	动漫1202
	李子建
	环艺1203
	李书蕴

	动漫1202
	游雅淋
	环艺1203
	廖莲

	动漫1202
	温婉姝
	环艺1203
	旷舒琪

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	动漫1202
	李群国
	会计1201
	胡佳佳

	创新创业1203
	罗灵芝
	会计1201
	谭楚

	创新创业1203
	杨建斌
	会计1201
	岳光明

	创新创业1203
	陈瑶
	会计1201
	贺佳怡

	创新创业1203
	冯美华
	会计1201
	李若愚

	创新创业1203
	邓佳俊
	会计1203
	杨雅惠

	创新创业1203
	石雨
	会计1203
	唐春华

	环艺1201
	陈天柱
	会计1203
	李静

	环艺1201
	何晓云
	会计1203
	湛裕兴

	环艺1201
	彭兴旺
	会计1203
	李芊

	会计1206
	谢钰珍
	酒管1202
	李依柳

	会计1206
	蔡熙
	酒管1202
	曹亚婷

	会计1206
	江培
	酒管1202
	颜赵陵

	会计1206
	徐雯
	酒管1202
	欧阳宇

	会计1206
	杨珺
	苏宁1201
	谢倩

	动漫1203
	潘淑涵
	苏宁1201
	蒋依玲

	酒管1201
	文佳琦
	苏宁1201
	贾子仪

	酒管1201
	杨亚洲
	苏宁1201
	唐梦婷

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	酒管1201
	夏周鹏
	苏宁1201
	周桂玉

	酒管1201
	莫婧
	电商1192
	郭佳欢

	酒管1201
	田雪莹
	电商1192
	廖佳

	酒管1201
	张祥梅
	电商1192
	许文杰

	酒管1201
	朱思蝶
	电商1192
	符小芳

	酒管1201
	陈林
	电商1192
	滕涛

	酒管1202
	刘港
	电商1192
	付帅

	酒管1202
	黄艳梅
	电商1193
	禹佩

	酒管1202
	周璇
	电商1193
	彭月星

	酒管1202
	张亚楠
	电商1193
	刘庆

	动漫1192
	罗薇
	环艺1192
	胡亦欣

	动漫1192
	张涛
	环艺1192
	张莉

	动漫1191
	刘书林
	环艺1192
	唐贝

	工商1192
	杨辉
	会计1192
	谢岐鑫

	工商1192
	蒋宁鹏
	会计1192
	赵紫璇

	工商1192
	何勇
	会计1192
	孟星宇

	工商1192
	谭广云
	会计1192
	陈唯

	工商1192
	谢雪风
	会计1192
	欧子威

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	工商1192
	文祥
	会计1193
	罗宝清

	工商1192
	朱志国
	会计1193
	陆静

	工商1192
	肖子豪
	会计1193
	卢容宇

	工商1192
	沈兆鸿
	会计1193
	贺敏

	工商1192
	朱文秀
	会计1194
	肖玲玲

	工商1193
	曾娟
	会计1194
	易灵蛟

	工商1193
	罗佩月
	会计1194
	袁凌锋

	工商1193
	潘思发
	会计1194
	赵超杰

	工商1193
	高茜
	会计1195
	杨莹妮

	工商1193
	汤慧娟
	会计1195
	李敏

	会计1195
	刘赛花
	工商1191
	张敏

	会计1195
	彭雯琪
	工商1191
	张桂林

	环艺1193
	阙天丽
	创新创1203
	唐雅慧

	环艺1193
	李娜
	会计1206
	李梦影

	市营4171
	邓婷
	会计1204
	王思姚

	市营4171
	邓桂珊
	创新创业1203
	朱杏

	市营4171
	何佳乐
	会计1194
	肖群

	电商1191
	郑一菲
	会计1192
	刘媛

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	电商1191
	刘莹莹
	电商1192
	符英佳

	电商1191
	胡蝶
	工商1191
	梁淑珍

	电商1191
	袁高接
	环艺1182
	刘婉典

	酒管1191
	李梅
	环艺1201
	刘纷

	酒管1191
	曹智峰
	会计1204
	谢龙霞

	酒管1191
	魏闻
	环艺1202
	唐铭蔚

	酒管1191
	彭瑶
	会计1193
	黄桦

	会计1181
	李熠娟
	电商1202
	彭思

	会计1193
	徐嵘
	会计1205
	陈嘉莉

	工商119
	丁生平
	会计1201
	陈楠

	工商步步高1202
	谢芝林
	苏宁1201
	陈学清

	酒管1201
	张玉锦
	苏宁1201
	陈学清

	会计1202
	黄蓓薇
	会计1206
	蒋维建

	动漫1202
	刘军庆
	工商1192
	刘鹏伟

	市营4171
	张颖
	　工商1181
	李晟琳

	会计1194
	唐影
	动漫1203
	黄歆瑶

	环艺1193
	罗金珠
	会计1205
	邹志鹏

	会计1205
	刘恋
	环艺1201
	段灿彬

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	步步高1202
	熊骏
	会计1204
	谭文琼

	苏宁1201
	高敏
	动漫设计1203
	冯叶

	会计1203
	李佳莉
	动漫1192
	肖国鑫

	会计1201
	胡琳梓
	动漫1201
	杨文秀

	环艺1201
	黄晓湘
	会计1181
	刘雅婷

	环艺1201
	邱靓
	工商1193
	张思怡

	会计1201
	莫恬恬
	酒管1181
	廖艳淇

	会计1205
	顿青兰
	会计1195
	王蝶

	动漫1202
	龙嘉俊
	环艺1191
	刘荣

	会计1201
	陈思雨
	电商1203
	曹宇凡

	酒管1181
	万红娟
	酒管1181
	童婧涛

	会计1202
	蒋萍莉
	会计1202
	周玉玲

	会计1192
	肖曼琳
	环艺1203
	潘俊东

	酒管1182
	李丹丹
	会计1204
	段亚辛

	动漫1192
	刘瑜
	工商1181
	唐岑红

	环艺1191
	彭芳
	工商1183
	吴顶权

	工商1191
	李苗
	会计1193
	高婉婷

动力谷分院团总支：40人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	机电1192
	曹思伟
	机电1181
	毛斌

	机电1192
	陈凯军
	机电1192
	 冯泽鹏

	机电1192
	陈思达
	机电1192
	邓璇

	机电1192
	贺福涛
	机电1192
	李麟

	机电1192
	雷涛
	机电1192
	廖然

	机电1192
	李述博
	机电1192
	谢康

	机电1192
	罗浩
	机电1193
	周文

	机电1193
	曾垂发
	机电1193
	刘阳

	机电1193
	曾雄键
	机电1193
	周闻轩

	机电1193
	黄品
	机电1194
	尹涛

	机电1193
	梁金婷
	机电1194
	伍鹏

	机电1193
	石光耀
	机电1194
	刘胜华

	机电1193
	伍峥
	机电1195
	伍雅杰

	机电1195
	邓毓林
	中德1191
	郭小龙

	机电1195
	廖钦浩
	中德1191
	刘金理

	机电1195
	谢凯
	中德1191
	徐梁

	机电1195
	刘泽豪
	机电1192
	沈亮

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	机电1195
	刘建辉
	中德1182
	黄帅

	机电1195
	施振宇
	机电1183
	周洁

	中德1182
	黄思龙
	机电1183
	陈星宇

九华分院团总支：33人
	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	机械1191
	毛兴根
	机械1192
	周霖

	机械1191
	刘勤康
	机械1192
	黄政

	机械1191
	王建平
	机械1193
	夏聪

	机械1191
	刘林达
	机械1193
	冷清伟

	机械1191
	李杰
	机械1193
	唐文轩

	机械1191
	卓望雄
	机械1193
	谢鹏飞

	机械1191
	朱勇澎
	机械1193
	张连城

	机械1191
	戴何辉
	机械1194
	曾博龙

	机械1191
	黄聪
	机械1194
	潘嘉琛

	机械1192
	侯俊
	机械1194
	臧俊华

	机械1192
	谢天浩
	机械1194
	李文卓

	机械1192
	欧皓宸
	机械1194
	彭振宇

	班  级
	姓  名
	班  级
	姓  名

	机械1192
	李金楠
	机械1194
	黄彩琴

	机械1192
	李顺
	机械1194
	樊临伟

	机械1192
	李毅成
	机械1194
	李睿

	机械1192
	唐许林
	机械1184
	谢煌茂

	机械1192
	周和平